[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 мая 2001 года N 644
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2007 года N 933
[bookmark: z1]

        Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 16 мая 2001 года N 644 "О Межведомственной комиссии по вопросам возврата средств физических и юридических лиц - резидентов Республики Казахстан, заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 18, ст. 229) следующие изменения:

      в пункте 1:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам возврата средств физических и юридических лиц - резидентов Республики Казахстан, заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР:
Ергожина                   - вице-министра финансов Республики

Даулета Едиловича            Казахстан, заместителем председателя
Азимову                    - директора Департамента международного

Эльвиру Абилхасимовну        права, защиты имущественных прав

                             государства, договоров и претензионно-

                             исковой работы Министерства юстиции

                             Республики Казахстан
Солодченко                 - председателя правления акционерного

Романа Владимировича         общества "БанкТуранАлем"

                             (по согласованию)
Шварцкопф                  - директор Департамента инвестиционной

Илону Альбертовну            политики и планирования Министерства

                             экономики и бюджетного планирования

                             Республики Казахстан
      строки:
"Абжанов                   - член совета директоров акционерного

Даулет Кубенович             общества "БанкТуранАлем"

                             (по согласованию)
Аблязова                   - заместитель председателя правления

Акмарал Насировна            акционерного общества "БанкТуранАлем"

                             (по согласованию)"
      изложить в следующей редакции:
"Абжанов                   - исполнительный директор акционерного

Даулет Кубенович             общества "БанкТуранАлем"

                             (по согласованию)
Аблязова                   - член Совета директоров акционерного

Акмарал Насировна            общества "БанкТуранАлем"

                             (по согласованию)"
      вывести из указанного состава Елемесова Аскара Раушанулы, Исабекова Тимура Шамсатовича, Мамештеги Садуакаса Халыксоветулы, Сагындыкова Самата Алпысовича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14